1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica
Collana

Altri autori (Persone)

Disciplina

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOLO11292442

Aime, Marco <1956- >

Il dono al tempo di Internet / Marco Aime e Anna Cossetta

Torino, : Einaudi, 2010
9788806201302

121 p.; 18 cm.
Vele ; 52

Cossetta, Anna

306.4

306.42

306.46

384.33

POZZO LIB.ECON MON
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

2332



